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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52405023E

2. Data e Regjistrimit 05/12/2025

3. Emri i Subjektit Dream Auto Tirana

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/11/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 18/11/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Industriale Dytesore Vore, Ndertesa me 
Nr. Pasurie 132/14/3, Zona Kadestrale 2183, Koder Vore, 
Vorë, Shqiperi 

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2500000.0000

10.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 10000

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi dhe tonazhi, te reja ose te 
perdorura. Import, eksport automjetesh per llogari te vet dhe per te 
tretet brenda dhe jashte territorit te vendit.  Tregtim te cdo lloji 
malli qe ka te beje me cdo lloj automjeti qe eshte ne qarkullim, 
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perfshire goma te cdo lloji, paisje e pjese kembimi per lavazh, etj. 
Dhenien me qera te automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari 
tjeter te mundeshme ne permbushjen e ketij  qellimi.  Krijimin e te 
gjithe infrastruktures per te ofruar sherbime ne lidhje me 
permbushjen e te gjithe procedurave te nevoishme ge duhet te 
kryhen nga ana e pronareve te mjeteve motorike per paisjen me te 
gjithe  dokumentacionin perkates te mjeteve te tyre motorik. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eno Zeneli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eno Zeneli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kristian Leka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Niko Leka22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2028
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Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Mimoza Ferzaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 18/11/2025 Deri: 17/11/2026

Arch Investor
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dream Auto Tirana
E-Mail: eno13eno@gmail.com  
Telefon: 0674034213  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547468-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A7B347-1B32-4B75-9384-12AACCFC844C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A7B347-1B32-4B75-9384-12AACCFC844C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CF530-0D64-48CE-B3BC-18FF8C88206D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CF530-0D64-48CE-B3BC-18FF8C88206D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CF530-0D64-48CE-B3BC-18FF8C88206D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13938307-2E39-4D9D-A45A-3F2E232A3245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91431B34-AB73-4AC5-AA15-5E89F8529E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058802F9-3193-4463-B4C0-7E1A4082DE4F

